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Endomines AB slutför förvärv av 292 hektar mark till Pampalo 
utmål 
 
 
Endomines AB har nöjet att meddela att dess helägda dotterbolag Endomines Oy har förvärvat 
292 hektar av Pampalo-utmål, vilket uppgår till 296 hektar. Marken köptes av finska statens 
skogsbruksorganisation Forststyrelsen. Den lilla återstående landarealen utanför 
gruvdriftkoncessionen innehas av privata markägare och inte har någon inverkan på den 
planerade utvecklingen av Pampalo underjordsgruva och bearbetningsanläggningen. 
 
Pampalo har en giltig gruvlicensen samt innehar alla andra relevanta tillstånd som även 
inkluderar miljötillstånd. Byggandet av gruvan och anläggningen är planerad att inledas efter 
projektfinansieringen har slutförts och styrelsens godkännande erhållits. 
 
"Denna senaste markförvärv är en viktig milstolpe för företaget", kommenterar Markus Ekberg, 
VD för Endomines AB. "Vi har nu säkerställt ägandet av marken som krävs för Pampalo-
projektet. Alla tillstånd är på plats, vilket gör det möjligt för att Pampalo-projektet kan utvecklas 
fram till kommersiell tillverkning. 
 
 
Ytterligare information vänligen, kontakta: Markus Ekberg, verkställande direktör i Endomines 
AB tel. +358-40-706 48 50. 
 
 
 
Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
undersökningstillstånd eller bearbetningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs 
Karelska Guldlinjen, bland annat Pampalo gruvan i vilken Bolaget har målsättningen att återuppta 
driften under 2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal guldfyndigheter i finska 
Lappland. Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil efterfrågetillväxt 
och prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheter ligger i mellersta Österbotten. 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 43101 
koden som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS) som rapporteringsstandard för redovisningsprinciperna och bokslutspraxis. Därmed 
ökar möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag. 
 
Endomines AB är listat på handelsplatsen First North Premier under kortnamnet ENDO med Penser 
Bankaktiebolag AB som Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
 
Läs mer om Endomines pressmeddelanden på http://www.endomines.com/news.php 

 


